
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 29.04.2025 г. № 262-ПА 

г. Камышлов 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Камышловского муниципального района от 15 апреля 2024 года  

№ 204-ПА «Об утверждении Положения о порядке списания объектов 

незавершенного  строительства  и  затрат  по  объектам  незавершенного 

строительства Камышловского муниципального района и Положения  

о комиссии по списанию объектов незавершенного строительства  

и затрат по объектам незавершенного строительства  

Камышловского муниципального района» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 15 апреля 2024 года № 204-ПА «Об утверждении 

Положения о порядке списания объектов незавершенного строительства и 

затрат по объектам незавершенного строительства Камышловского 

муниципального района и Положения о комиссии по списанию объектов 

незавершенного строительства и затрат по объектам незавершенного 

строительства Камышловского муниципального района», изложив приложение 

№ 3 «Состав комиссии по списанию объектов незавершенного строительства и 

затрат по объектам незавершенного строительства Камышловского 

муниципального района» в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 



2 

   

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 
Глава администрации  
Камышловского муниципального района                                             О.А. 
Макарян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

   

 

 

Приложение  
к постановлению администрации  
Камышловского  
муниципального района  

от 29.04.2025 г. № 262-ПА 

 

Состав  

комиссии по списанию объектов незавершенного  

строительства и затрат по объектам незавершенного строительства  

Камышловского муниципального района 

 

Парфенова Н.И. - заместитель главы администрации Камышловского 

муниципального района, председатель комиссии; 

Алешко С.Ю. - заведующий отделом коммунального хозяйства, 

строительства и охраны окружающей среды 

администрации Камышловского муниципального района, 

заместитель председателя комиссии; 

Литвинова Л.А. - ведущий специалист отдела стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации 

Камышловского муниципального района, секретарь 

комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

 

Бобре М.И. - председатель Камышловского районного комитета по 

управлению имуществом администрации Камышловского 

муниципального района; 

Кузнецова Е.Н. - начальник финансового управления администрации 

Камышловского муниципального района; 

Литвинчук И.А. 

 

- ведущий специалист управления образования 

администрации Камышловского муниципального района; 

Павлюченко Н.И. - начальник управления образования администрации 

Камышловского муниципального района; 

Прозорова О.В. 

 

- заведующий отделом культуры, молодежной политики и 

спорта администрации Камышловского муниципального 

района; 

Юдина С.Ю. - заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности 

администрации Камышловского муниципального района; 

Якимов В.Ю. - первый заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района. 
 


